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دستاوردهای غنی سازی اورانیوم برای ایران
در حوزه های اقتصادی و صنعتی

در بعُد اقتصادی و صنعتی، فناوری غنی ســازی بسترســاز 
زنجیره ای از صنایع پیشرفته شده، موجب اشتغال زایی تخصصی، 
کاهش وابســتگی خارجی و تضمین پایدار تأمین رادیوداروها و 

سوخت راکتورهای تحقیقاتی گردیده است.
به گزارش تسنیم، تولید سانتریفیوژ مستلزم شکل گیری مجموعه ای 
از صنایع زیرساختی است: ماشین کاری دقیق، آلیاژهای خاص، تجهیزات 
خلأ و حسگرهای پیشرفته. این صنایع به سایر بخش های راهبردی کشور 

نیز مثل هوافضا، پزشکی، انرژی های نو، نفت و گاز خدمات می دهند.
در صــورت توانمندی داخلی در فرآیند غنی ســازی، وابســتگی به 
تأمین کنندگان خارجی از بین رفته و هزینه های تولید ســوخت کاهش 

می یابد.
این کاهش هزینه ها، امکان تولید ســوخت هسته ای و رادیوداروها با 
قیمــت پایین تر را فراهم می کند و پایداری اقتصادی صنایع وابســته به 
انرژی هســته ای را افزایش می دهد. همچنین کشور قادر خواهد بود در 
صورت نیاز، بخشی از این محصولات را به کشورهای دیگر صادر کرده و 

درآمد ارزی ایجاد کند.
فناوری دوربالای مرتبط با غنی سازی اورانیوم، از جمله سیستم های 
خلأ پیشرفته، مواد نوین، سامانه های کنترلی و حسگرهای دقیق، قابلیت 
اســتفاده در صنایع هوافضا، الکترونیک دقیق، پزشــکی، و نانوفناوری را 
دارد. این ســرریز فناوری، کشور را در مســیر توسعه صنعتی و فناورانه 

چندمنظوره قرار می دهد.
درواقع چرخه نوآوری در صنعت هسته ای و صنایع مرتبط فعال می شود 

و انگیزه تحقیقات فناورانه افزایش می یابد.
فناوری غنی سازی اورانیوم در جمهوری اسلامی ایران، صرفاً یک فرآیند 
صنعتی یا علمی محدود نیســت، بلکه پدیده ای »چندبعُدی و راهبردی« 
است که در تقاطع چهار حوزه  بنیادین قرار دارد: استقلال علمی، امنیت 

انرژی، مشروعیت حقوقی و قدرت ژئوپلیتیکی.
نخســت، از منظر علمی و فنی، غنی سازی اورانیوم به عنوان یکی از 
پیچیده ترین فناوری های شناخته شده در جهان، نماد بلوغ زیرساخت های 
دانشی کشور در حوزه های کلیدی مانند فیزیک هسته ای، مهندسی دقیق، 

و فناوری خلأ است. 
دســتیابی بومی به این ســطح از فناوری، کشــور را در زمره  معدود 
دولت هایــی قرار داده که به صورت مســتقل قادر به طراحی، ســاخت و 

بهره برداری از چرخه  کامل سوخت هسته ای هستند.
دوم، در بعُد اقتصادی و صنعتی، این فناوری بسترســاز زنجیره ای از 
صنایع پیشرفته شده، موجب اشــتغال زایی تخصصی، کاهش وابستگی 
خارجی و تضمین پایدار تأمین رادیوداروها و سوخت راکتورهای تحقیقاتی 

گردیده است.
 دسترســی داخلی به ســوخت، کارایی اقتصادی و امنیت عملیاتی 
راکتورها را به شــدت افزایش داده و به گســترش تحقیقات هســته ای و 

پزشکی کمک کرده است.
سوم، از زاویه حقوق بین الملل، ایران با استناد به ماده چهارم معاهده 
NPT و تحت نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی، توانســته مشروعیت 

حقوقی برنامه صلح آمیز هسته ای خود را حفظ کند.
 پافشــاری بر حق غنی سازی در چارچوب قوانین بین المللی، نه تنها 
مصداق حاکمیت علمی و حقوقی اســت، بلکه به الگویی الهام بخش برای 
سایر کشورهای مستقل در برابر نظام تبعیض آمیز فناوری تبدیل شده است.

و در نهایت، از منظر راهبردی و ژئوپلیتیکی، توان بومی غنی سازی، به 
ایران ابزار مؤثری برای ارتقای قدرت نرم، افزایش نفوذ منطقه ای، تقویت 

قدرت چانه زنی در مذاکرات و ایجاد بازدارندگی فناورانه داده است.
این توانمندی، جایگاه ایران را به عنوان بازیگری مستقل و فناورمحور 

در نظم بین المللیِ نوظهور تثبیت می کند.

کیهان گزارش می دهد

فقدان »ایکس ری« در پایانه شلمچه
عامل افزایش قاچاق

مطالبه پول برای صدور کد رهگیری
تخلف برخی مشاوران املاک با سوءاستفاده از نیاز مستأجران

در حالی کــه صدور کد رهگیــری برای 
قراردادهای اجــاره جزو وظایف دفاتر املاک 
است، برخی مشــاوران با سوءاستفاده از نیاز 
مستأجران به دریافت وام ودیعه، در ازای صدور 
این کد، مبالغــی اضافه بر حق الزحمه قانونی 

مطالبه می کنند.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، کد رهگیری 
شناسه ای 13 رقمی است که از حدود 17 سال قبل 
صدور آن از طریق سامانه املاک و مستغلات کشور 
)که مدت هاست دیگر در دسترس نیست( برای هر 
نوع قرارداد ملکی، اعم از خرید، فروش، رهن و اجاره 

آغاز شد.
هدف از الزام صدور کد رهگیری، افزایش امنیت 
معامــلات، جلوگیــری از کلاهبرداری هایی مانند 
فــروش یک ملک به چند نفر و ایجاد شــفافیت در 

بازار مسکن است.
یکی از مهم ترین کارکردهای کد رهگیری، نقش 
آن در فرآیند دریافت وام ودیعه مسکن است. بر اساس 
مصوبه هیئت عالی بانک مرکزی، امســال سقف وام 
ودیعه مسکن در شهر تهران به 275میلیون تومان، 
مراکز استان ها به 210 میلیون تومان، سایر شهرها 

به 140میلیون تومان و در روســتاها به 55میلیون 
تومان افزایش یافته است.

بانک ها و مؤسسات مالی برای تأیید صحت قرارداد 
اجــاره، ارائه این کد را الزامی می دانند. با این حال، 
برخی بنگاه های املاک به بهانه عدم همراهی موجران 
از ارائــه کد رهگیری امتنــاع می کنند. این موضوع 
باعث شده مستأجران برای دریافت تسهیلات بانکی 

با مشکلات جدی روبه رو شوند.
»داوود بیگی نژاد« نایب رئیس اتحادیه مشاوران 
املاک در همین زمینه تاکید کرد: صدور کد رهگیری 
بخشی از فرآیند طبیعی تنظیم قراردادهای اجاره یا 
خرید و فروش اســت و هیچ هزینه ای برای طرفین 
معامله ندارد. وی با تاکید بر رایگان بودن صدور کد 
رهگیری در فرآیند تنظیم قراردادهای ملکی افزود: 
طبق قانون، اگر فردی از خدمات مشــاوره ای دفتر 
مشــاور املاک استفاده کند، مشــاور موظف است 
قرارداد را همراه با کد رهگیری از طریق سامانه های 
رســمی نظیر »کاتب« یا »خودنویس« تهیه و ارائه 
کند؛ در این شرایط، صدور کد رهگیری جزو خدمات 
تعریف شده دفاتر املاک بوده و هیچ هزینه جداگانه ای 

برای آن دریافت نمی شود.

بیگی نژاد ادامه داد: اما اگر هر دو طرف معامله از 
خدمات مشاوره ای مشاور املاک استفاده نکرده باشند 
و صرفاً برای ثبت قرارداد و رفع تکلیف به دفتر املاک 
مراجعه کنند، چون از فضای فیزیکی و تخصص مشاور 
دارای مجوز برای ثبت قرارداد استفاده می کنند، لازم 

است هزینه ای بابت این خدمات پرداخت کنند.
وی تأکید کرد: مشاوران املاک نمی توانند برای 
خدماتی که ذاتاً وظیفه آنهاســت، یعنی مشــاوره و 
ثبت قرارداد، هزینه مضاعفی دریافت کنند. تنها در 
مواردی که مراجعه کنندگان صرفاً درخواست ثبت 
قرارداد بدون دریافت خدمات مشــاوره ای را داشته 

باشند، دریافت هزینه توجیه پذیر است.
با وجود آنکه نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک 
صدور کــد رهگیری برای قراردادهای اجاره را یکی 
از وظایف مشــاوران املاک می داند، برخی از همین 
مشاوران از فضای به وجود آمده در رابطه با وام ودیعه 

مسکن سوءاستفاده می کنند.
این سوءاستفاده مســتقیماً با وظیفه مشاوران 
املاک در ارتباط است که از اجرای آن به هر دلیلی 
سرباز زده اند. به عبارت دیگر، مشاوران املاک برای 
قرارداد اجاره ای که کمیسیون آن را دریافت کرده و 

کد رهگیری را صادر نکرده اند، درآمدزایی می کنند.
یک مســتأجر در این باره می گوید: حدود هفت 
مــاه قبل قــرارداد اجاره آپارتمانــی را در محدوده 
باغستان کرج امضا کردم. همان زمان از مشاور املاک 
درخواســت صدور کد رهگیری را کردم که گفت به 
زودی آن را صادر می کند. حتی مالک هم تاکید کرد 

که کد رهگیری صادر شود.
وی ادامــه داد: امــا طی هفت ماه گذشــته کد 
رهگیری صادر نشــد تا اینکه چنــد روز قبل برای 
انجام مراحل ثبت نام وام ودیعه مسکن به همان بنگاه 
مراجعه و درخواست صدور کد رهگیری را کردم. اما 
در کمال تعجب مشاور املاک درخواست پنج میلیون 

تومان برای صدور این کد را داشت.
گفتنی است کد رهگیری به عنوان ابزاری قانونی و 
رسمی، نقشی حیاتی در افزایش امنیت معاملات ملکی 
و بهره مندی از خدمات دولتی نظیر وام ودیعه مسکن 
داشته است، اما با وجود رایگان بودن فرآیند صدور، 
سوءاستفاده برخی مشاوران املاک و عدم همکاری 
برخی موجران، چالش هایی جدی برای مســتأجران 
در جهت افزایش رهن واحد مسکونی و کاهش فشار 

ناشی از پرداخت اجاره را ایجاد کرده است.

سرویس اقتصادی-
فقدان دستگاه ایکس ری در پایانه شلمچه، 
ایرانی و عراقی،  ســبب بی انگیزگی تاجران 
افزایش هزینه صادرات، قاچاق کالا و نیز ایجاد 

برخی تبعات سیاسی و اجتماعی شده است. 
به گزارش خبرنگار ما، پس از گذشــت بیش از 
پنج سال از رونمایی دستگاه ایکس ری پایانه شلمچه، 
هفتم خردادماه، خبرگزاری صدا و ســیما در آبادان 
به نقل از مســئولان محلی، وعده بهره برداری از این 
دســتگاه تا 20 خرداد را داد. دســتگاهی که عدم 
بهره برداری از آن تاکنون سبب بی انگیزگی تاجران 
ایرانی و عراقی، افزایش هزینه صادرات، قاچاق کالا و 
نیز ایجاد برخی تبعات سیاسی و اجتماعی شده است. 
کشور عراق علاوه بر اشتراکات مذهبی و فرهنگی 
با ایران، دارای بیشترین مرز مشترک با ایران در بین 
همسایگان است که در این مرز مشترک هفت پایانه 
تجاری نیز وجود دارد. مجموعه این عوامل باعث شده 
تا کشــور عراق به یکی از مهم ترین شرکای تجاری 
ایران تبدیل شود، به گونه ای که طبق آمار 24 درصد از 
واردات عراق از مبدأ ایران صورت می گیرد. همچنین 

حجم صادرات ایران به عراق در ســال 1403 نیز به 
رقمی نزدیک به 11 میلیارد دلار رســیده که عمده 

آن از طریق مرزهای زمینی صورت  گرفته است. 
  ابزار مهم در تجارت ایران و عراق

در این میان مرز زمینی شلمچه که مدیریت آن 
بر عهده منطقه آزاد اروند اســت یکی از بزرگ ترین 
پایانه  های مرزی مشــترک ایران و عراق به شــمار 
مــی رود. با این  حال این پایانه به دلیل وجود برخی 
مشکلات، از جمله عدم استفاده از دستگاه ایکس ری 
در بازرسی کالاها، هنوز نتوانسته جایگاه واقعی خود 

را در تجارت میان ایران و عراق پیدا کند.
این در حالی اســت که یکی از ابزارهای بســیار 
کاربردی در پایانه های تجاری، دســتگاه ایکس ری 
است. این دستگاه با بازرسی کامل محموله ها با سرعت 
بالا، علاوه بر افزایش تعداد محموله های عبوری از مرز، 
می تواند نگرانی های موجود در انتقال محموله های 

غیرمجاز را نیز کاهش دهد.
با وجود تجهیز پایانه مرزی شــلمچه به دستگاه 
ایکس ری در بهمن سال 1398 این دستگاه تاکنون 
مورد اســتفاده قرار نگرفته است و همچنان بازرسی 

کامیون ها به وســیله نیروی انسانی انجام می شود. 
این در حالی است که دستگاه موجود در این پایانه، 
توانایی بازرســی 1500 کامیون در روز را دارد؛ ولی 
در حال حاضر تنها 400 کامیون در روز از این پایانه 
عبور می کنند، یعنی کمتر از یک ســوم ظرفیتی که 

دستگاه ایجاد می کند.
  پیامدهای عدم استفاده از ایکس ری

از مهم ترین پیامدهای عدم استفاده از ایکس ری 
می توان به موارد زیر اشاره کرد:

عدم بازرســی صحیح محموله هــای عبوری و 
نگرانی های مرتبط با قاچاق کالا و مسائل امنیتی که 
در نهایت منجر به تخریب چهره ایران در میان افکار 

عمومی عراق می شود.
افزایــش ترافیــک در پایانه مــرزی و معطلی 
کامیون داران و صادرکنندگان که افزایش هزینه های 
صــادرات و در نهایت قیمت نهائی کالای ایرانی در 

بازار عراق را به دنبال دارد.
ازبین رفتن محصولات صادراتی مانند فراورده های 
پروتئینــی و گروه تره بار )به ویــژه آبزیان صادراتی( 
که موجــب کاهش انگیزه تجار ایرانــی و عراقی و 

نیز ازدســت رفتن بازار صادراتی این محصولات در 
عراق می شود.

کاهش خروج کامیون های حامل بار از پایانه به 
سمت عراق به یکسوم ظرفیت بازرسی با ایکس ری 
که منجر به کاهش شــدید حجم صادرات ایران به 

عراق از پایانه شلمچه می شود.
این عوامل علاوه بــر تحت تأثیر قراردادن حجم 
مبادلات، نگرانی های امنیتی را نیز افزایش می دهند. 
این مشــکل در شــرایطی رخ می دهد که سهولت 
اســتفاده از این مرزهای زمینی می تواند برگ برنده 
ایران در رقابت با کشورهای رقیب در بازار عراق باشد. 
در کنار مسائل امنیتی مطرح شده، بهره برداری 
صحیح از مزیت نزدیکی جغرافیایی دو کشــور )در 
مقایسه با رقبا( در امر صادرات مستلزم به کارگیری 
هرچه ســریع تر این فناوری در مبادی صادراتی به 
عراق، به ویژه شــلمچه، است. طبق گزارش خبرنگار 
صدا و سیما قرار است بالاخره این دستگاه در چند 
روز آینده به بهره برداری برسد. باید منتظر ماند و دید 
وعده جدید مســئولان منطقه آزاد و مدیریت پایانه 

عملی خواهد شد یا خیر؟

رشد زنجیره ای قیمت های لبنیات
 پس از افزایش بهای شیر خام

افزایش بهای شــیر خام در درب دامداری، زمینه ســاز رشد 
دومینویی قیمت ها در زنجیره تأمین لبنیات شده است. به طوری که 
بازار در دو هفته اخیر با جهش جدید قیمت در اقلامی چون ماست 

و پنیر مواجه شده است.
بــه گزارش خبرگزاری فارس؛ افزایش قیمت ها در بازار لبنیات همچنان 
ادامه دارد و موج جدیدی از گرانی ها، سفره خانوارها را تحت تأثیر قرار داده 
است. این روند افزایشی در شرایطی رقم خورده که از ابتدای سال جاری نیز 

قیمت محصولات لبنی با رشد قابل توجهی روبه رو شده بودند.
بررسی ها نشــان می دهد مهم ترین عامل این افزایش، رشد قیمت شیر 
خام در مبدا تولید است. بهای شیر خام درب دامداری طی دو هفته اخیر از 
هر کیلوگرم 18 هزار تومان به 23 هزار تومان رسیده؛ رشدی چشمگیر که به 

سرعت خود را در قیمت نهائی محصولات لبنی نشان داده است.
بر اساس آمارهای بازار، قیمت برخی فرآورده های لبنی در همین مدت 

افزایش قابل توجهی داشته اند:
هر دبه ماست یکی از برندهای پرمصرف از 198 هزار تومان به 239 هزار 
تومان رســیده است. ماست 900 گرمی از 51500 تومان به حدود ۶3 هزار 
تومان افزایش یافته است. قیمت پنیر 510 گرمی نیز از 10۶ هزار تومان به 

121 هزار تومان رسیده است.
ادامه روند افزایش قیمت لبنیات نگرانی هایی جدی میان مصرف کنندگان 
ایجاد کرده است. بسیاری از خانواده ها ناچار به کاهش مصرف یا حذف برخی 

اقلام لبنی از سبد غذایی خود شده اند.
موضوعی که می تواند در بلندمدت آثار نامطلوبی بر سلامت جامعه داشته 
باشد. در حالی که مصرف لبنیات کشور کمتر از نصف میانگین جهانی است.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

 بــرگ ســبز خــودرو مــزدا 
 مدل ۷۸ به شــماره  انتظامی

  ۲۴ ایــران    ۶۹ د    ۲۸۹ 
ســی شا ه  ر شــما  بــه 

و   B GBASD   ۶ ۷ ۸ ۰ ۰ ۶ ۳ ۶
 B ۶۶۰۶۲۲۸ شــماره  موتور
مفقود گردیده  از درجه اعتبار 

ساقط است ) بروجرد (

ســبز  گ  بــر و  نــي  كمپا ســند 
كاميــون بــاري فلــزي آميكــو )۲*۴( 
مــي نتظا ا ه  ر شــما بــه    M ۶ H 
  ۶ ۳ ن  ا یــر ا  ۲ ۶ ۳ع ۳ ۳
ســي شا  ۷ ۶ ۴ ۶ ۶ ۷ ر  تــو  مو
NA ۲ B ۲ JMD ۴5 A ۰۰۰15۲  مــدل 
۸۴   به نام  شركت ارس خودرو دیزل 
مفقود گردیده و  از درجه اعتبار ساقط 

مي باشند)شيراز(

قــرارداد 5 برگی مســكن مهر به 
شــماره 1۶۹-151-۹۲ به تاریخ 
1۳۹۲/۲/۳1 متعلــق به مرحومه 
نرگس محمودزاده به آدرس: شهر 
جدید پرند- فاز ۶- پروژه دریای 
نــور- بلوک شــرقی  A۸- طبقه ۳ 
واحد ۹ شــرقی پــاک ثبتی 1۶5 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

مالكيــت(وكارت  ســند   ( ســبز  بــرگ 
شناســایی موتــور ســيكلت كثيرتيــپ
شــماره  بــه   1۳۸۶ مــدل    CC1۲5
ایــران  ۶۲5وشــماره   پــاک۳5۸۷۹ 
موتــورA۲۹۶۰۷۷۴  وشــماره شاســی
NB11۲5C۸۶۰۸۳۶۰  بــه نام عليرضا 
نامداری   به كــد ملی111۰۸۳۷۹1۷ 

مفقود شده اعتبار ندارد .زرین شهر.

نی  كمپا ســند و  ســبز  گ  بــر
موتورســيكلت  )ســندكارخانه( 
انتظامــی شــماره  بــه   فــات  

 111۷۶ ایران ۴۸۳ باشماره موتور 
۰۲۴۹NBF۹۰۳۴15 و شماره تنه 
مفقود    NBFDLBCHWR1J۰۰1۷۲
گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

ميباشد ) زنجان (

بــرگ ســبز ) ســند مالكيت(پــژو۴۰5  
پــاک     شــماره  بــه   1۳۸۸ مــدل 
5۹۹ی۶۸ ایــران  ۲۳وشــماره موتــور 
شاســی  وشــماره   1۲۴۸۸۰1۴۶۸۲
نــام  بــه    NAAM۰1CA۰۹K۹۴۰11۶
ابوالقاســم خادم ورنامخواســتی به كد 
ملــی     11۷۰۹۰۸۳5۷ مفقود شــده 

اعتبار ندارد .زرین شهر.

 ) ســبز  بــرگ   ( مالكيــت  شناســنامه 
موتورســيكلت انژكتوری كویر 15۰ ســی 
ســی مــدل 1۴۰۲ به رنگ آبی به شــماره 
انتظامــی ۷۳5۶1  ایــران 51۲ و شــماره 
موتور N۳C۰۳۶۲۰۸ ۰15۰   شــماره تنه 
N۳CCDEF1۰PED۰۶1۴1 نام علی صادقی 
به  شماره ملی ۳۲۴۲۶۰۰۹۰۸ مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط است . ) اسدآباد (

برگ سبز و كارت مشخصات خودرو 
ســواری پراید جی تی ایكس آی به 
شماره پاک ۹۲۲ س ۹۷- ایران 1۴ 
به رنگ سفيد روغنی  مدل 1۳۸۸ و 
شماره موتور  ۸۰5 ۴۴ ۲۹ و شماره  
 S1۴1۲۲۸۸۲5۸۲۸۶ شاســی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )اهواز(

برگ سبز وسند كمپانی خودروي سواري 
 ،  TOCSON۲۷۰۰ ـ كار هيونــداي، تيپ
مدل ۲۰1۰، به رنگ مشــكي به شماره 
انتظامي ۲۶۲ب ۹۲ ایران 5۰، شــماره 
موتورG۶BA۹۷۳۰۳1۸شــماره شاسی

KMHJN۸1DDAU1۶1۲۳5 متعلــق بــه 
حسن خورسند مودب مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط ميباشد.) رشت( 

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

خرید و فروش  و اجاره
 کلیه املاک

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

بنایی 
و خدمات

حمل و نقل
آگهی های 

مفقودی

آقای مجید سعیدی فرزند محمداسماعیل
 به شماره ملی ۰۰4۰۲۶5۲۳4 به نشانی مجهول المکان

احتراما به اطلاع می رساند براســاس دادنامه شماره 1403۶83900190۶1371 
مربوطه از شــعبه 203 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتح تهران 
محکوم به تنظیم ســند به نام خانم طاهره سعیدی شده اید که از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه 5 روز فرصت دارید جهت انجام امور مربوط به نقل و انتقال ملک به این 

دفتر مراجعه فرمایید، در غیر این صورت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
دفتر 439 تهران

جناب آقای مصطفی ابراهیمی فرزند علی در راستای اجرای دادنامه به شماره 
1403913900213589۶4 مــورخ 1403/12/28 صادره از شــعبه اول دادگاه 
شهرســتان دماوند مبنی بر الزام شــما به مطلقه نمودن همسرتان خانم حکیمه 
اخلاقی فرزند مهدی به شما اخطار می گردد جهت اجرای دادنامه ظرف مهلت یک 
هفته از تاریخ چاپ آگهی در دفترخانه طلاق شماره یک دماوند- بلوار امام خمینی 
جنب بانک ملی کوچه درخشــان پلاک 2 حضور یابید. در صورت عدم حضور در 

مهلت قانونی مطابق مقررات اقدام می گردد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود.
سردفتر طلاق یک دماوند- مصطفی لاسمی

ســند كمپاني و برگ ســبز كاميونت 
 یخچالدار آميكو EM۶  به شماره انتظامي

موتــور    ۸۳ ایــران   ۷1۴ع5۷ 
ســي شا  A  ۹ 1 1 1 ۸ 5 ۶ 
  NA  ۲  E  ۲  JND  ۴1  A  ۰۰۰1۰۴
مــدل ۹۰   به نام  علــي زارع مفقود 
 گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مي باشند)شيراز( 

برگ سبز خودرو پژو ۲۰۷ مدل 1۴۰۲ به 
 NAAR۶۳EE5PJ۰۲۳۴۴۴ شماره شاسی
به شماره پاک ۴۷۴ ص ۳۶- ایران ۶۶ 

مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ ســبز و برگ كمپانی پژو ۲۰۶ آریان 
مدل 1۳۸۶به شماره شاسی ۲۲۶۰۲۸۶۳ 
به شــماره پــاک ۳11 م ۲۷- ایران ۲۲ 

مفقود و فاقد اعتبار است.

و  موتــور  كارت  و  ســندمالكيت 
، ســيكلت  ر تو مو ني  كمپا  ســند
بــه   ، س  تــو پر تيز ل  مــد
بدنــه شــماره  بــه  آبــي،   رنــگ 
VIN ـ IRAML ۰۲۴۴ QSG 1۶۸۸۷و 

به شــماره پاک  ۷۴۸۳۲ ایران 5۸۳ 
متعلــق به مهدي رجایي نيا مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط ميباشد. ) لنگرود (

برگ ســبز و سندكمپاني و كارت 
ســواري  خــودروي  مشــخصات 
پراید هاچ بك، به شماره انتظامي 
۴۴۲ د 55 ایــران ۷۶ ، شــماره 
ه  ر ۰شــما ۰ ۸ ۷ ۶ ۶ ۰ 1 ر تو مو
  S شاســی1۴۴۲۲۷۴11۶۰5۴ 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط ميباشد.) رشت(

 سند كمپانی و شناسنامه مالكيت ) برگ سبز (  
خودرو سواری پژو GLX ۴۰5 مدل 1۳۷۸ 
به رنــگ نوک مــدادی متاليك به شــماره 
انتظامــی 5۸1 ط 11  ایران 1۸ و شــمار ه 
موتور ۲۲5۲۷۸۰1۸۳۹ و شماره شاسی 
۷۸۳۰15۹۲   بــه نــام  علــی الياســی به  
شــماره ملی ۳۸۷۲۶۹1۲۴۴ مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است . ) همدان(

نــت  وا خــودرو  ســبز  بــرگ 
موتــور  ره  شــما بــه  یــد  پرا
M1۳۶5۸۲۶۳۴و شماره شاسی 
NA۴511۰۰P۴۹۰۰5۴۶و شماره 
پــاک ۴۸ایران۶۲۳ص۳۸بنــام 
پارسا حســين پور مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

)  بوشهر(

ســند كمپانــي و بــرگ ســبز هــاچ بك 
ســایپا كویيك GXR به شــماره انتظامي 
موتــور  ۷۳ یــران  ا  5۴  ۷1۳ص
ســي شا  M  1 5  I  5 ۴ ۶ ۰ 5 ۸ ۲ 

مــدل    NAPX  ۲1۳  BAR  1۲۹۷۷1۳
1۴۰۳  به نام نازیاخشــماني دله دري 
مفقود گردیده و و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشند)شيراز(

ســند كمپانــی خــودرو ســواری 
تــارا TU5P-MT۶ بــه شــماره 
ایــران   -۲1 هـــ    ۸۲۸ پــاک 
بــه رنــگ ســفيد  روغنــی   1۴
مــدل 1۴۰۴ و شــماره موتــور 
ســی شا 1و ۸ ۷ B ۰ 1 ۶ ۰ ۹ ۸ 1 

 NAAY11H5ASDH۴5۰1۲
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )اهواز(

بــرگ ســبز موتور ســيكلت 
كبيرKM15۰ به شــماره پاک 
۴۹۳۹۲- ۸5۲ به رنگ قرمز 
مدل 1۳۹۴ و شــماره موتور 
۰1۴۹NCV1۶۹۷11 وشماره 
 NCV***15۰A۹۴۲۷۷۸۸ تنه
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. )اهواز(

خــودروی ســواری  بــرگ ســبز 
 ســایپا 1۳۲ بــه شــماره پــاک

۴۹۲ص ۲۷- ایران ۲۴ به رنگ 
نوک مدادی مدل 1۳۹۰ و شماره 
موتــور 11۷ ۷۲ ۳۹ و شــماره 
 S5۴۲۰۰۹۰۰۳۶511 شاســی
مفقودشده واز درجه اعتبار ساقط 

ميباشد. )اهواز(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصيلی اینجانب یاســمين 
بــه شــماره  منصــور  فرزنــد  صخــراوی 
شناسنامه ۴۲5۰ صادره از آبادان در مقطع 
كارشناسی مدیریت صنعتی صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد اسامی شوشتر با شماره 
۰۹5۹۷۰۷ مفقود گردیده اســت و فاقد 
اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسامی 
واحد شوشــتر به نشانی شوشتر- منطقه 
شوشــتر نو- بلوار دانشــگاه- دانشــگاه 
آزاد اســامی واحد شوشــتر- كدپســتی 

۶۴51۷۴111۷ ارسال نماید.

ســواری–  ســبزخودرو  بــرگ 
دناتيــپ سيســتم   ســواری 

شــماره  بــه   DENA+EF۷-MT

 انتظامــی 1۸۹ط۷۲ایــران 1۹
روغنــی   – ســفيد  رنــگ  بــه 
ه  ر شــما 1و ۳ ۹ ۷ ل  مــد
 1۴۷H۰۳۶5۳۴۸ موتــور 
ســی شا ه  ر شــما و 

 NAAW۲1HU5 JE۰۲۳۴1۸
بنــام آقای امير حســين دهش 
بشــماره ملی ۳۲۴۳۴۹55۸1 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است . ) كرمانشاه(

دفاتر
 نمایندگی كيهان

همه روزه 
تلفنی
 آگهی

 می پذیرد

مجله زن روز
روزهای شنبه 

هر هفته
 منتشر 
می گردد

متصدی حمل هوایی زمينی دریایی 
و ریلی كالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخيص كالا

۰۹1۲۳5۷۶5۷۶

املاک انتظار شمال
فرصت تكرار نشدنی برای خرید 
ویا و زمين در شمال منطقه نور 

 و چمستان به هر قيمتی 
با بودجه شما

همين حالا با ما تماس بگيرید
09383516500

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
09120۷0648۷

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121۷29485 و ۷6509981

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

021-22598553
09123193۷5۷

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن مهر فرهنگیان ناحیه یک 
قزوین دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که در روزسه شنبه 
مورخ1404/04/17 رأس ساعت 1۶:00 در محل سالن دفترتعاونی به نشانی قزوین 
پونک بلوار حکیم برج های دوقلوی فرهنگیان برج جنوبی به صورت حضوری تشکیل 

می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.
ضمنا طبق ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی مصوب 1387/03/09 
هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری )از میان اعضاء تعاونی و یا 
خارج از آنان(برای حضوردر مجمع و اعمال رأی تعیین نماید. تعداد آرای وکالتی هر 

عضو حداکثر یک رأی و هر شخص غیر عضو یک رأی خواهد بود.
ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار 
آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشــکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر 
شرکت تعاونی تنظیم و توسط هیات مدیره/ بازرس یا بازرسان بررسی و تأیید شود 
و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالتنامه رســمی حضور در 
مجمع میبایست به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.   همچنین 

کسانی که داوطلب تصدی سمت هیأت مدیره یا بازرسی تعاونی هستند حداکثر پنج 
روز از تاریخ انتشار فرصت دارند با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی نسبت به تکمیل فرم 
پذیرش کاندیداتوری وارائه مدارک اقدام نمایندو مقام دعوت کننده مکلف است ظرف 
مدت دو روز پس از مهلت نام نویسی ضمن رعایت مفاد اساسنامه مدارک داوطلبان 
را به دبیرخانه کمیســیون ذیربط تحویل نمایند و هیات مدیره موظف است افراد را 
بر اســاس شرایط اختصاصی اساسنامه پذیرش نماید وچنانچه مجمع عمومی نوبت 
اول به نصاب قانونی نرسید هیأت مدیره موظف است ظرف مدت حداکثر هفت روز 

نسبت به انتشار آگهی نوبت دوم )مجمع عمومی عادی( اقدام نماید.
 دستور جلسه: ۱- گزارش هیأت مدیره و بازرس یا بازرسان . ۲- طرح و تصویب 
صورت مالی ســال 1403.  3- تعیین خط مشی و برنامه تعاونی و طرح و تصویب 
بودجه سال 1404. 4- گزارش میزان پیشرفت پروژه ومنابع مالی مورد نیاز تکمیل 
آن برابر جدول تقویم اجرا وزمان پیشنهادی . ۵- انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل 

برای مدت یکسال. ۶- انتخاب هیأت مدیره اصلی وعلی البدل به مدت سه سال .
هیأت مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: ۱7/ 03/ ۱404آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای)نوبت اول(
اداره کل آموزش و پرورش شــهر تهران در نظر دارد فراخوان خرید خدمات 
حمل ونقل از بخش غیر دولتی به شماره 2004003079000011 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکت هــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/03/22  تا ساعت 19 
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/04/07  تا ساعت 15
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/04/08   ساعت 8:00

آدرس دستگاه: خیابان طالقانی غربی- بعد از میدان فلسطین- نبش خیابان 
شهید سرپرست-اداره کل آموزش و پرورش

تماس: 0۲۱-88979۵۱۲ 

آگهی مناقصه
معاونت فناوری اطلاعات و ارتباطات نیروی زمینی ســپاه در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای را صرفاً برای ساخت موارد زیر برگزار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط 
دعــوت به عمل می آید از تاریخ 1404/03/17 تا پایان وقت اداری تاریخ 1404/03/19 به 
آدرس تهران، اتوبان بســیج سه راه تختی بلوار شهدا سرباز، میدان مطهری، انتهای خیابان 
شهید آتوت موقعیت شهید شوشتری مراجعه و مدارک را دریافت نموده و نسبت به تکمیل 

و تحویل پیشنهادها تا ساعت 11 صبح تاریخ 1404/03/21 به این معاونت اقدام نمایند.
علاقه مندان شرکت در این مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره موبایل 

09102019029 آقای احسان عرب تماس حاصل نمایند.

واحدتعدادموضوع )مطابق پیوست فنی(ردیف

1T اصله130ساخت دکل های چندوجهی مونوپول 9 متری

اصله195ساخت بازویی دکل های چندوجهی مونوپول 4 متری2

عدد384باکس بارنی دکل 75*50*340

عدد184سبد حصیری فوندانسیون دکل4

5T اصله22ساخت دکل های چندوجهی مونوپول 6 متری

6L اصله32ساخت دکل های چندوجهی مونوپول 6 متری

7L اصله200ساخت دکل های چندوجهی مونوپول 4 متری

اصله76ساخت بازویی دکل های چندوجهی مونوپول 3 متری8

اصله15میانی صلیبی اصلاح دکل9

لازم به توضیح است تهیه مواد اولیه برعهده این معاونت بوده و استعلام قیمت صرفاً مربوط 
به اجرت ساخت اقلام فوق می باشد.

 آگهی دعوت سهامداران شرکت ارس تابان)سهامی خاص( 
 به شماره ثبت ۲4۰4 و با شناسه ملی ۱۰7۶۰۲48795 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در 
ساعت 10 روز پنج شنبه مورخ 1404/03/29 در محل استان مازندران شهرستان آمل بخش امامزاده 
 عبدالله دهستان بالا خیابان لیتکوه آبادی شهرک صنعتی فاز 1 و 2 خیابان بنفشه خیابان یاس پلاک 0 
دستور جلسه:  رسانید.  بهم  حضور  می گردد  تشکیل   4۶1۶159451 کدپستی  با  همکف   طبقه 
* تغییر موضوع فعالیت شرکت اصلاح ماده 2 اساسنامه * طرح و تصویب افزایش سرمایه * تغییر 

تعداد اعضا هیات مدیره و اصلاح ماده 31 اساسنامه * طرح و تصویب اساسنامه جدید
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت  سهامداران شرکت حمل و نقل کمپرسی داران ساری 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۲4۱ و با شناسه ملی ۱۰7۶۰۲4۲۳8۶ 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
مورخ  اول  نوبت  فوق العاده  عمومی  مجمع  در  حاضرین  تعداد  نرسیدن  نصاب  حد  به  توجه  با 
مورخ  در  که  شرکت  جلسه  در  تا  می شود  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از   1404/03/09
1404/03/03 روز جمعه ساعت 9 که به آدرس استان مازندران، شهرستان ساری، بخش مرکزی، 
دهستان میاندورود کوچک، آبادی هولا، پایین هولا، خیابان کمربندی شهید بهرامی، جاده ساری- 
رسانند.  بهم  حضور  می گردد  تشکیل   4817113418 کدپستی  همکف  طبقه   ،814 پلاک  نکاء، 

دستور جلسه: 1- تغییر تعداد اعضای هیات مدیره)اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه(
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت  سهامداران شرکت حمل و نقل کمپرسی داران ساری 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۲4۱ و با شناسه ملی ۱۰7۶۰۲4۲۳8۶ 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
مورخ  اول  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  در  حاضرین  تعداد  نرسیدن  نصاب  حد  به  توجه  با 
مورخ  در  که  شرکت  جلسه  در  تا  می شود  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از   1404/03/09
مرکزی،  بخش  مازندران، شهرستان ساری،  استان  آدرس  به   11 روز جمعه ساعت   1404/03/03
دهستان میاندورود کوچک، آبادی هولا، پایین هولا، خیابان کمربندی شهید بهرامی، جاده ساری- 
رسانند.  بهم  حضور  می گردد  تشکیل   4817113418 کدپستی  همکف  طبقه   ،814 پلاک  نکاء، 
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیات مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 17 / 3 / 1404

 آگهی مجمع عمومی عادی نوبت اول
  شرکت تعاونی تولیدی توزیعی همگام استان

 شماره ثبت ۱۰5۲۶5
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی همگام استان رأس ساعت 9:30 
لغایت 12 ظهر روز سه شــنبه تاریخ  10 / 4 / 1404 در محل ســالن شهدای گمنام، 
به آدرس تهران، بلوار آفریقا، انتهای بلوار شــهید دادمان، ساختمان استانداری تهران، 
برگزار می گردد. از کلیه اعضا محترم، دعوت می شود با اخذ برگ ورود و برگ رای، قبل 

از شروع مجمع در محل مذکور، حضور به هم رسانند. 
در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال 
رأی را، از سوی خود به نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت وکالت هر شخص 
عضو و غیرعضو فقط یک رای خواهد بود. وکالت دهنده و وکالت گیرنده، پس از انتشار 
آگهی لغایت تاریخ 28 / 3 / 1404 فرصت دارند به دفتر تعاونی همگام واقع در آدرس فوق، 
طبقه سوم جنوبی، جهت تفویض وکالت، برای تایید مقام دعوت کننده مراجعه نمایند. 
داوطلبین عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسین، به منطور ثبت نام، موظف هستند 
از روز یکشنبه 18 / 3 / 1404 لغایت روز پنجشنبه ساعت 13 تاریخ 22 / 3 / 1404 
بــه مــدت 5 روز به همراه مدارک ذیل به انضمام تصاویر آن، به دفتر تعاونی همگام به 
نشانی فوق مراجعه نمایند. )شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، گواهی پایان خدمت 
برای افراد زیر50سال، برگ عدم سوءپیشینه، تکمیل فرم ثبت نام در دفتر همگام(. این 
مجمع با حضور اکثریت نصف به اضافه یک، رسمیت می یابد، تصمیمات اتخاذ شده در 
مجمع برای کلیه اعضاء، اعم از افراد حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود و مجمع به 

صورت حضوری برگزار می گردد.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره. ۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل 

هیئت مدیره و بازرسین.  
هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت ارس تابان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۲4۰4 و با شناسه ملی 

۱۰7۶۰۲48795 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
در ساعت 11 روز پنج شنبه 1404/03/29 در محل استان مازندران شهرستان آمل بخش امامزاده 
عبدالله دهستان بالا خیابان لیتکوه آبادی شهرک صنعتی فاز 1 و 2 خیابان بنفشه خیابان یاس 

پلاک 0 طبقه همکف با کدپستی 4۶1۶159451 تشکیل می گردد حضور به  هم رسانید.
دستور جلسه: *انتخاب اعضای هیأت مدیره *انتخاب بازرسین *انتخاب روزنامه  کثیر الانتشار

هیأت مدیره شرکت

)آگهی ابلاغ وقت دادرسی(
کدملی  به  محمود  فرزند  اشتری  اسماعیل  جناب  آقای 
سکینه  خانم  می رساند  اطلاع  به  بدینوسیله   138075905۶
پرونده  کلاسه  به  را  دادخواستی  خواهان،  عنوان  به  ذاکری 
به  کار  روابط  جامع  سامانه  در   1228851051923391
کارکرد  ایام  بیمه  حق  واریز  و  حقوق  و  حق  مطالبه  خواسته 
به ثبت رسانیده است لذا به استناد ماده 48 آئین نامه دادرسی 
کار جلسه رسیدگی در مورخه 1404/04/23 ساعت 11 صبح 
در محل مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان تبریز 
ابوریحان-  چهارراه  به  نرسیده  آزادی  خیابان  تبریز-  )آدرس: 
ابلاغ  منزله  به  آگهی  این  شد.  خواهد  برگزار  روز(  بازار  جنب 

دعوت نامه حضور در جلسه رسیدگی تلقی می گردد.

آقای علی الهی فرزند غلامحسین به شماره ملی ۰۰۳7۲۳799۳ 
به نشانی تهران شهران کوچه نغمه پلاک ۶

احترامــا بــه اطــلاع می رســاند براســاس اجرائیــه شــماره 
1402۶842000135433۶ شــعبه 277 مجتمع قضایی مفتح 
تهران و دادنامه شــماره 1403۶80000124047222 مربوطه 
از شــعبه ســوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی مفتح تهران 
)صورتمجلس( محکوم به تنظیم سند به نام آقای علی الهی شده اید 
که از تاریخ ابلاغ این اخطاریه 5 روز فرصت دارید جهت انجام امور 
مربوط به نقل و انتقال ملک به این دفتر مراجعه فرمایید، در غیر 

این صورت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
دفتر 439 تهران

نماینده مجلس خبر داد

پایان بحران سازی یک بانک خصوصی 
در انتظار تصمیم سران قوا

سرویس اقتصادی-
بر اســاس اظهارات یک نماینده مجلس، سرانجام هیئت عالی 
بانک مرکزی نظر قطعی ایــن نهاد در مورد ضرورت فیصله و توقف 
فعالیت بانک آینده و سناریوی کامل مد نظر خود را به شورای سران 

قوا اعلام کرده است.
به گزارش خبرنگار ما، میثم ظهوریان، از نمایندگان مشــهد در مجلس 
شــورای اسلامی در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: »بر اساس 
درخواست شــورای سران قوا، در جلسه اخیر هیئت عالی بانک مرکزی نظر 
قطعــی این نهاد در مورد ضرورت فیصله و توقف فعالیت بانک آینده اعلام و 
ســناریوی کامل و اختیارات لازم برای اجرای آن نیز تقدیم شورا شده  است؛ 

اکنون توقف این ماشین تولید زیان منتظر تصمیم گیری سران قوا است«.
موضوع چند بانــک خصوصی دارای وضعیت ترازنامه ای نامناســب، از 
ســال ها پیش مطرح بوده اما در ســایه ضعف نظــارت بانک مرکزی و عدم 

تصمیم گیری به موقع مسئولان درباره آنها، به وضعیتی بحرانی رسیده اند.
از اوایل دهه 80 که پای بانک های خصوصی به اقتصاد ایران باز شــد تا 
امروز، به طور پیوسته هزینه منفعت طلبی این نهادهای مالی را مردم با تحمل 
تورم پرداخت کرده اند. بنگاه داری ها گسترده با پشتوانه خلق پول بی ضابطه 
و منحرف کردن این منابع مالی به ســمت فعالیت های غیرتوسعه ای و بعضاً 
ســفته بازانه، منشأ این اقدامات مخرب است. حالا این بانک مرکزی است که 
بــرای جبران ناترازی نقدینگی این بانک ها و جلوگیری از فروپاشــی بانکی، 

ناچار است به اضافه برداشت های آنها تن بدهد.
وضعیت برخی از این بانک ها بدتر از ســایرین است و در این بین، بانک 
آینده یکی از وخیم ترین وضعیت ها را دارد، چرا که عمده تســهیلات خود را 
به ساخت یک مجموعه عظیم ساختمانی هدایت کرده و مدت ها است برای 
پرداخت سود تسهیلات سپرده گذاران، از منابع بانک مرکزی استفاده می کند.
شــاید مهم ترین عاملی که باعث شــد کار بحران بانک های خصوصی به 
این جا برسد، نظارت ضعیف بانک مرکزی و عدم تصمیم گیری به موقع مجموعه 
مسئولان این حوزه در برخورد با تخلفات و سوءعملکرد این بانک ها بوده است.
یکی از ایرادات کارشناســان و برخی نهادهای نظارتی درباره پرونده این 
بانک هــا، عدم ثبات رویه و تغییر مواضع نهاد ناظــر و ارائه نکردن برنامه ای 
دقیق برای حل این بحران بوده اســت. به گفته این کارشناســان، باید بانک 
مرکزی ضمن اعلام موضع صریح و شفاف درباره انحلال یا اصلاح بانک آینده 
و سایر بانک های مشکل دار، یک برنامه اجرائی گام به گام و زمان بندی شده 
ارائه کند که ظهوریان، نماینده مشــهد در مجلس مدعی است بانک مرکزی 
بالاخره چنین برنامه ای را به سران قوا ارسال کرده است و حالا این سران قوا 

هستند که باید در این زمینه تصمیم بگیرند.
البته او پیش از این هم گفته بود، بانک مرکزی از اختیارات خود در مورد 
بانک آینده اســتفاده نکرده است و مسئله ای که باید در سطح یک معاونت 
بانک مرکزی حل می شد، یک سال است که شورای سران قوا را درگیر کرده 

است و هنوز معطل تصمیم گیری است.


